PARTES DIARIOS

Cafia molida bruta (t)

2da Marzo 2025

.
IPAM

I INETITUTO DE PROMOCIOHN

OEL AZUCAR Y ALCOHOL

DE TUCUMAN

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<]
=1

unorco

San Juan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/03/2025

17/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

22/03/2025

23/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

26/03/2025

27/03/2025

28/03/2025

29/03/2025

30/03/2025

31/03/2025

Total gna.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total mes

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

el =l (=1 = =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =1 (=1 (=]

Total zafra

656.606

855.470

2.885.665

800.309

828.913

821.865

2.812.483

1.434.690

1.834.907

1.255.619

557.425

512.740

651.256

1.155.596

17.063.544

Rendimientos de cafia molida bruta (%)

2da Marzo 2025

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<]
=1

unorco

San Juan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/03/2025

17/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

22/03/2025

23/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

26/03/2025

27/03/2025

28/03/2025

29/03/2025

30/03/2025

31/03/2025

Total gna.

Total mes

el k=1 (=1 = =1 =l =1 =l =1 =l =1 =i =1 =l =1 =1 =1 L=]

Total zafra

7,918

8,335

8,933

7,741

8,904

7,894

7,965

8,630

7,868

7,995

8,357

7,887

8,180

7,811
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Cafia molida Neta (t)

2da Marzo 2025

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<}
=1

unorco

San Juan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/03/2025

17/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

22/03/2025

23/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

26/03/2025

27/03/2025

28/03/2025

29/03/2025

30/03/2025

31/03/2025

Total gna.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total mes

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

=1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =]l (=]

Total zafra

595.351

770.359

2.590.049

712.704

752.047

743.692

2.502.996

1.434.689

1.619.161

1.097.596

499.953

459.904

579.137

1.009.274

15.366.912

Rendimiento de cafia molida Neta (%)

2da Marzo 2025

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<]
=1

unorco

San Juan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/03/2025

17/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

22/03/2025

23/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

26/03/2025

27/03/2025

28/03/2025

29/03/2025

30/03/2025

31/03/2025

Total gna.

Total mes

=1 k=l =1 = =1 =l =1 = =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l (=1 L=]

Total zafra

8,732

9,256

9,953

8,692

9,814

8,723

8,950

8,630

8,916

9,146

9,318

8,793

9,199

8,943
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AzUcar equivalente (t)

2da Marzo 2025

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nuforco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
16/03/2025 - 0,000
17/03/2025 - 0,000
18/03/2025 - 0,000
19/03/2025 - 0,000
20/03/2025 - 0,000
21/03/2025 - 0,000
22/03/2025 - 0,000
23/03/2025 - 0,000
24/03/2025 - 0,000
25/03/2025 - 0,000
26/03/2025 - 0,000
27/03/2025 - 0,000
28/03/2025 - 0,000
29/03/2025 - 0,000
30/03/2025 - 0,000
31/03/2025 - 0,000
Total gna. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Total mes 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Total zafra 51.990,626 71.309,585| 257.797,339 61.954,082 73.809,693 64.878,082| 224.020,743| 123.825,503| 144.377,379| 100.390,187 46.587,115 40.441,197 0,000 53.277,471 90.264,855| 1.404.923,857

Azucar crudo (t) 2da Marzo 2025

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nufiorco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
16/03/2025 - 0
17/03/2025 - 0
18/03/2025 - 0
19/03/2025 - 0
20/03/2025 - 0
21/03/2025 - 0
22/03/2025 - 0
23/03/2025 - 0
24/03/2025 - 0
25/03/2025 - 0
26/03/2025 - 0
27/03/2025 - 0
28/03/2025 - 0
29/03/2025 - 0
30/03/2025 - 0
31/03/2025 - 0
Total gna. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total mes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total zafra 21.340 11.079 80.569 61.954 2.709 7.426 56.555 15.226 34.340 8.520 0 16.222 0 12.543 8.699 337.182




Azlcar blanco comdn tipo A (t) 2da Marzo 2025

<}
=1

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa uiorco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia

16/03/2025 -

17/03/2025 -

18/03/2025 -

19/03/2025 -

20/03/2025 -

21/03/2025 -

22/03/2025 )

23/03/2025 -

24/03/2025 -

25/03/2025 -

26/03/2025 -

27/03/2025 -

28/03/2025 -

29/03/2025 -

30/03/2025 -

31/03/2025 -

Total gna. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

=1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =]l (=]

Total mes 0 0 0

o
o
o
o
o
o
o
o
o
[=]1k=1 =]
o
o

Total zafra 30.649 48.750 172.217

o

18.092 34.146 59.574 98.178 86.763 29.575 46.456 23.602 38.788 66.166 752.956

Azucar refinado (t) 2da Marzo 2025

<]
=1

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa uforco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia

16/03/2025 -

17/03/2025 -

18/03/2025 -

19/03/2025 -

20/03/2025 -

21/03/2025 .

22/03/2025 -

23/03/2025 -

24/03/2025 -

25/03/2025 -

26/03/2025 -

27/03/2025 -

28/03/2025 -

29/03/2025 -

30/03/2025 -

31/03/2025 -

Total gna. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

=1 k=l =1 = =1 =l =1 = =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l (=1 L=]

Total mes

o
o
o
o
o
o
o
o
[=]1k=]
o
o
o
[=]1 k=] =]
o
o

Total zafra 0 0 2.646

o

53.530 0 0 0 40.391 0 0

o
o
©
o
a1
[}
J




Azlcar organico (t) 2da Marzo 2025

<}
=1

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa uiorco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia

16/03/2025 -

17/03/2025 -

18/03/2025 -

19/03/2025 -

20/03/2025 -

21/03/2025 -

22/03/2025 )

23/03/2025 -

24/03/2025 -

25/03/2025 -

26/03/2025 -

27/03/2025 -

28/03/2025 -

29/03/2025 -

30/03/2025 -

31/03/2025 -

Total gna. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

=1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =]l (=]

Total mes

[=]
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
[=]1k=1 =]
o
o

Total zafra 0 0 0 0 0 0

o

10.502 0 0 0 0

o
o
=
o
ul
S
[N

Otros azucares (t) 2da Marzo 2025

<]
=1

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa uforco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia

16/03/2025 -

17/03/2025 -

18/03/2025 -

19/03/2025 -

20/03/2025 -

21/03/2025 .

22/03/2025 -

23/03/2025 -

24/03/2025 -

25/03/2025 -

26/03/2025 -

27/03/2025 -

28/03/2025 -

29/03/2025 -

30/03/2025 -

31/03/2025 -

Total gna. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total mes

=1 =l (=1 =l (=1 =l =l =l =1 =l =1 =l =1 =l (=1 =i (=1 k=l =]

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
[=]1 k=] =]
o
o

Total zafra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Alcohol hidratado (1) 2da Marzo 2025

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nuforco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
16/03/2025 0 - 0
17/03/2025 0 - 0
18/03/2025 0 - 0
19/03/2025 0 - 0
20/03/2025 0 - 0
21/03/2025 0 - 0
22/03/2025 0 - 0
23/03/2025 0 - 0
24/03/2025 0 - 0
25/03/2025 0 - 0
26/03/2025 0 - 0
27/03/2025 0 - 0
28/03/2025 0 - 0
29/03/2025 0 - 0
30/03/2025 0 - 0
31/03/2025 0 - 0
Total gna. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total mes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total zafra 0 16.748.832 53.842.159 0 5.390.617 19.991.843| 133.324.855 0 35.643.812 29.821.700 14.072.952 0 0 8.663.446 0| 317.500.216

Alcohol anhidro (1) 2da Marzo 2025

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nufiorco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
16/03/2025 415.541 - 415.541
17/03/2025 420.332 - 420.332
18/03/2025 380.243 - 380.243
19/03/2025 381.240 - 381.240
20/03/2025 408.335 - 408.335
21/03/2025 307.473 - 307.473
22/03/2025 418.852 - 418.852
23/03/2025 394.419 - 394.419
24/03/2025 383.779 - 383.779
25/03/2025 403.321 - 403.321
26/03/2025 402.166 - 402.166
27/03/2025 312.124 - 312.124
28/03/2025 401.085 - 401.085
29/03/2025 403.046 - 403.046
30/03/2025 404.551 - 404.551
31/03/2025 354.288 - 354.288
Total gna. 0 0 0 0 0 0 6.190.795 0 0 0 0 0 0 0 0 6.190.795
Total mes 0 0 0 0 0 0 11.590.330 0 0 0 0 0 0 0 0 11.590.330
Total zafra 0 0 0 0 0 18.057.856| 116.056.783 0 11.867.599 0 0 0 0 0 23.381.170| 169.363.408




Alcohol total (1)

2da Marzo 2025

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<}
=1

orco

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/03/2025

17/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

22/03/2025

23/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

26/03/2025

27/03/2025

28/03/2025

29/03/2025

30/03/2025

31/03/2025

Total gna.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total mes

o

0

0

o

0

0

[=l[=]l[=N>NeoNeoNeleolNeoNeoNoNolNoNeNoNoNolNo)

o

0

0

0

o

0

0

=1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l =]l (=]

Total zafra

o

16.748.831

53.842.159

o

5.390.617

19.991.846

133.324.855

o

35.653.912

29.821.700

14.072.952

8.663.446

24.306.576

341.816.894

Melaza (t)

2da Marzo 2025

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<]
=1

orco

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/03/2025

17/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

22/03/2025

23/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

26/03/2025

27/03/2025

28/03/2025

29/03/2025

30/03/2025

31/03/2025

Total gna.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total mes

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

=1 k=l =1 = =1 =l =1 = =1 =l =1 =l =1 =l =1 =l (=1 L=]

Total zafra

29.991

52.120

165.244

35.156

42.145

59.309

153.823

75.845

116.362

64.651

29.687

35.175

41.118

74.943

975.569

QOS

Atribucidn, citar la fuente-Uso No Comercial-Compartir Igual 4.0 Internacional

Licencia de uso: Los datos e infomacién publicados por el IPAAT se encuentran bajo la licencia Creative Commons
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